
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'21"53 38 36 EPAILLY Anna BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'21"59 38 202 ZERAIDI Sherryhann BF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

3 3'22"16 38 147 NOYER Emilie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 3'22"83 38 219 1622299 BINGERT Char BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 3'29"89 34 1 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 3'50"75 24 48 VINCENT Ines BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 3'57"01 21 184 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 4'05"76 19 110 MASIN Léa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 3'53"39 23 40 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 4'06"90 18 243 NEHLIG OLIVIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

10 4'16"39 17 107 CAMPANELLI Céleste BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 4'30"33 14 208 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 4'44"39 12 142 HANZO Léa BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

13 4'49"95 11 108 CHARRIER Valentine BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 4'55"49 10 209 RENAUX Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 5'15"01 6 146 MONTIGON Ticiane BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"49 39 242 JERGONNE AUDE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 09"82 25 105 BORTOT Elsa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 10"49 19 141 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 10"53 19 204 GARANCINI Louisa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 10"59 19 8 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 10"88 18 95 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 11"44 16 43 POCCARD-MARION Roman BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 11"53 15 169 DUVAL Chloe BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 11"53 15 33 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 11"53 15 266 MASSON  LIV BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 11"64 15 106 BOULOT Lisa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 12"40 12 44 QUEIRARD Sara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 23m56 31 239 BOUMILITA DOMNIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 21m65 29 240 DUPONT JADE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 20m99 28 206 PIRES Lola BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 17m89 24 244 ROULAND LEANELLE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

5 15m00 20 147 NOYER Emilie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 14m22 19 47 SEGURA Thallula BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 13m84 18 217 1752634 MARTIN Berth BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 13m48 17 48 VINCENT Ines BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 13m17 17 205 PEIGNELIN ROUSSELOT BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 11m54 13 142 HANZO Léa BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

11 07m67 4 207 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 15m92 24 8 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 15m80 24 184 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 12m55 20 243 NEHLIG OLIVIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 12m43 20 144 LAROCHE Flavie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 12m38 20 183 GOUZERH Maïlys BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 11m74 19 146 MONTIGON Ticiane BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 11m20 17 33 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 10m03 13 113 SINGVONGSA Eva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 09m98 13 43 POCCARD-MARION Roman BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 09m90 13 95 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 09m22 11 1 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 09m14 10 71 CORM Gabrielle BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

13 09m11 10 204 GARANCINI Louisa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 08m30 8 72 ROULIER Manon BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

15 07m87 6 2 CHAUMARD Lilou BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 07m48 5 208 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

17 07m30 4 106 BOULOT Lisa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

18 07m25 4 44 QUEIRARD Sara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 07m15 4 111 MASNADA Gaëlle BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 05m31 1 140 DI PIETRO Loane BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

21 04m80 1 46 SAINT JEAN Mélodie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 04m61 1 209 RENAUX Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

23 02m04 1 109 JAY Justine BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 48m50 45 78 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m45 31 242 GERGONNE AUDE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07m97 25 45 ROSELL Clara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m70 24 145 LAROCHE Jodie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 07m54 24 36 EPAILLY Anna BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 07m21 23 141 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 07m00 22 110 MASIN Léa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 07m00 22 220 1423493 COLOMBO Char BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 06m90 21 108 CHARRIER Valentine BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 06m50 20 42 PALOMBA Lilou BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 06m10 18 11 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 05m92 17 218 1672684 BARBIER  Mar BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 05m57 14 9 DIDIER Lola BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

13 05m47 14 235 1659322 SUZENNET Cha BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

14 05m30 13 40 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 04m40 7 39 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 33"02 39 239 BOUMILITA AIX LES BA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 35"73 19 111 MASNADA LA ROCHETTE BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 35"75 19 11 LAMAISON AIX LES BAI BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 36"35 19 145 LAROCHE ST GENIX SUR BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 38"14 16 42 PALOMBA BOURG ST MAU BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 39"72 14 107 CAMPANELLI LA ROCHET BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 39"83 14 71 CORM CHAMBERY BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

8 40"28 13 207 POLCE GRESY SUR AIX BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 40"49 13 36 EPAILLY BOURG ST MAU BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m54 44 242 GERGONNE AUDE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m34 32 218 1672684 BARBIER  Mar BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 1m22 25 220 1423493 COLOMBO Char BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 1m22 25 8 BELZUZ COULON Lou BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m22 25 240 DUPONT JADE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

6 1m10 18 208 RAT PATRON Camille BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 1m10 18 95 TEBOUL Alaïa BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 1m10 18 112 MODUGNO Anna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 1m10 18 111 MASNADA Gaëlle BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 1m06 15 146 MONTIGON Ticiane BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

10 1m06 15 144 LAROCHE Flavie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

10 1m06 15 207 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 1m06 15 183 GOUZERH Maïlys BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 1m06 15 107 CAMPANELLI Céleste BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 1m02 12 113 SINGVONGSA Eva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 1m02 12 142 HANZO Léa BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m05 29 78 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 3m83 26 243 NEHLIG OLIVIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3m76 25 244 ROULAND LEANELLE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3m48 21 45 ROSELL Clara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3m44 20 217 1752634 MARTIN Berth BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 3m35 19 11 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 3m33 19 82 DESCOMBES Fantine BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

8 3m30 18 42 PALOMBA Lilou BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 3m28 18 43 POCCARD-MARION Roman BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 3m27 18 105 BORTOT Elsa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 3m18 17 235 1659322 SUZENNET Cha BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 3m06 15 184 MASSON Catherine BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 3m04 15 1 CHABANNE Thais BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 3m02 15 147 NOYER Emilie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

15 2m98 14 145 LAROCHE Jodie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

16 2m93 14 106 BOULOT Lisa BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

17 2m90 13 48 VINCENT Ines BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 2m77 11 141 GUINET Fanny BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

19 2m70 11 2 CHAUMARD Lilou BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

20 2m63 10 39 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 2m56 9 71 CORM Gabrielle BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

22 2m50 8 72 ROULIER Manon BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

22 2m50 8 209 RENAUX Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

24 2m49 8 205 PEIGNELIN ROUSSELOT BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

25 2m40 7 46 SAINT JEAN Mélodie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

25 2m40 7 140 DI PIETRO Loane BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

27 2m16 4 109 JAY Justine BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

28 1m92 1 206 PIRES Lola BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m15 30 239 BOUMILITA DOMNIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m15 22 36 EPAILLY Anna BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m82 20 9 DIDIER Lola BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 07m78 19 204 GARANCINI Louisa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 07m77 19 33 AMIMOUR Juliette BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m19 15 40 MASSON Liv BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 06m90 13 47 SEGURA Thallula BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 06m68 11 44 QUEIRARD Sara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"50 34 111 MASNADA Gaëlle BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 07"52 34 218 1672684 BARBIER  Mar BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 07"59 33 78 VEILLAS Estelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

4 07"63 32 217 1752634 MARTIN Berth BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 07"66 32 239 BOUMILITA DOMNIA BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07"72 31 220 1423493 COLOMBO Char BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 07"87 28 9 DIDIER Lola BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 07"90 27 145 LAROCHE Jodie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

9 07"95 27 240 DUPONT JADE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

10 08"02 25 244 ROULAND LEANELLE BF 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

11 08"04 25 144 LAROCHE Flavie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

12 08"08 24 11 LAMAISON Héréata BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

13 08"15 23 39 LIMBARINU Kellie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 08"31 20 207 POLCE Manon BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 08"33 20 42 PALOMBA Lilou BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 08"34 20 82 DESCOMBES Fantine BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 08"37 19 2 CHAUMARD Lilou BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 08"53 18 45 ROSELL Clara BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 08"56 18 112 MODUGNO Anna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 08"58 18 47 SEGURA Thallula BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 08"70 17 113 SINGVONGSA Eva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 08"79 16 46 SAINT JEAN Mélodie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

23 08"83 15 235 1659322 SUZENNET Cha BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

24 08"90 15 206 PIRES Lola BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

25 09"17 13 71 CORM Gabrielle BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

26 09"20 12 183 GOUZERH Maïlys BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

27 09"28 12 72 ROULIER Manon BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

28 09"34 11 168 COSTA Cristina BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

29 09"56 9 167 BLOCKELET Amandine BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

30 09"87 7 205 PEIGNELIN ROUSSELOT BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE
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